主旨：【重要】耕莘專校- 遠距教學延長 及 期末評量通知 0525

各位老師 您好！

     為持續落實防疫，本校遠距教學 將延長實施至 110年 6月 27日（含在職
專班），請教師持續依據 5月 17日教務處寄發之信件內容，繳交學生上課或互
動佐證資料。另有關期末評量之相關說明如下：

1. 此次 期末/畢業考試 將採取遠距方式進行，「集中考試」與「不集中考試」
科目之實施方式不一，相關說明請參閱教務處 5月 25日寄發之信件，內有
遠距評量實施方式說明。

2. 成績繳交期限：畢業班授課教師請於 110年 6月 19日 (在職班 6/22) 23:59前
於系統上登分完成；在校生授課教師請於 110年 7月 1日 23:59前於系統上
登分完成。

3. 特別提醒：請教師務必保留評期末成績評量依據，以利學生複查。

如有其他未盡事宜，請洽教務處：
w 新店：教務問題 - 5212~5218；線上教學問題 - 5219. 5220
w 宜蘭教務組：7214. 7213. 7211

這段期間辛苦老師了！防疫及教學品質需要大家一起努力。

感謝老師的配合與協助！祈願大家平安健康！